
   

    

   

       

            

        

       

        

      

       

  

 

        

          

   

          

     

         

 

  

       

      

      

     

        

       

   

            

               

 

    

 

   

Zarządzenie nr 51/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.06.2022 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego do Szkoły Doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

w dyscyplinie nauk o zdrowiu na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz § 1 ust. 3 

Uchwały nr 266/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.11.2021 r. 

w sprawie warunków, trybu oraz harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2022/2023, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego do Szkoły 

Doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk o zdrowiu na 

rok akademicki 2022/2023 w składzie: 

a. Dyrektor Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. Barbara Mroczko lub wyznaczona przez nią 

osoba, będący jednocześnie przewodniczącym Komisji; 

b. Kierownik Studiów Doktoranckich – prof. dr hab. Zyta Beata Wojszel lub wyznaczona przez 

nią osoba; 

c. Egzaminatorzy/eksperci: 

− dr hab. Mateusz Cybulski – Zakład Zintegrowanej Opieki Medycznej, 

− dr hab. Bożena Okurowska-Zawada- Klinika Rehabilitacji Dziecięcej z Ośrodkiem 

Wczesnej Pomocy Dzieciom Upośledzonym "Dać Szansę", 

− dr hab. Anna Witkowska- Zakład Biotechnologii Żywności, 

− dr hab. Marzena Wojewódzka-Żelezniakowicz- Klinika Medycyny Ratunkowej; 

d. Egzaminator z języka angielskiego – nauczyciel akademicki wyznaczony przez Kierownika 

Studium Języków Obcych. 

2. Dobór ekspertów i egzaminatorów wskazanych z ust. 1 lit. c do poszczególnych kandydatów 

powierza się osobom wskazanym w ust. 1 lit. a i w ust. 1 lit. b. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

